pugnar esta escritura no prazo de 45 
dias a contar da data da segunda publi-
cação.

ESTÁ CONFORME

Conservatória dos Registos e Cartório 
Notarial de Paúl, 17 de dezembro de 
2025.

Art°.20.4………….1.000$00
Imposto de Selo……… 200$00
Total...............1.200$00
(Importa em mil e duzentos escudos).
Processo nº 1066055.
Conta reg. sob o nº 202519846.

DGRNI, Conservatória dos Registos e Cartório Notarial 
do Paul, Largo Cândido Oliveira - Cidade das Pombas, CP 

*, Cabo Verde, Telefone +(238) 223 16 83 / VOIP (333) 
2160, Email: Conservatoria.Cartorio Paul@gov.cv

[...]

termos do artigo 87.° do Código do Notariado, aprovado pelo Decreto-lei n.º 9/2010, de 29 de 
março.

Primeiro Cartório Notarial da Região de Primeira Classe da Praia, em 12 de dezembro de 2025.

CONTA:1063397/2025
Art. 20.4.2 ...........1000$00
Selo do Acto ......... 200$00

Total……………....1.200$00.
Importa o presente em mil e duzentos escudos.

1° Cartório Notarial da Praia, Telefone-Fax-2617935-CP-184, Avenida da China, Encosta de Achada Santo António, NIF-
353331112

1º CARTÓRIO NOTARIAL DA PRAIA
NOTÁRIA: HELENY PATRICIA SILVA VARELA

EXTRATO

Ministério 
da Justiça

Direção Geral dos Registos, Notarial e Identificação